[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.09.2017
	№

	[bookmark: _GoBack]50

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 26.04.2012 № 17

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 3 «а» перечня поручений Президента Российской Федерации от 05 декабря 2016 года № Пр-2347РС «О разработке и утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей, разработанных на основе лучших региональных практик»
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 26.04.2012 № 17:
   1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4 раздела II  слова: «…10 календарных дней…» заменить словами «…9 календарных дней…»;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова

image1.png